
UCHWAŁA NR LV/69/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dyrektora 
Miejskiego Przedszkola nr 10 im. Bajka w Żarach w roku szkolnym 2023-2024 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Panią Danutę Raniszewską - Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 10 im. Bajka w Żarach, ul. 
Okrzei 15 w roku szkolnym 2023/2024 z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin ustalonego 
Uchwałą NR XLIV/70/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla Nauczyciela, w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dziennik. Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2018 r. poz. 1608). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: 032DCA9E-7D06-4AD8-8749-EBB0AE99830C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/69/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


